
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ӘТНӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
‘СИБГАТ ХӘКИМ ИСЕМЕНДӘГЕ 

КҮЛЛЕ-КИМЕ ТӨП ГОМУМИ 
БЕЛЕМ МӘКТӘБЕ” 

МУНИЦИПАЛЬ 
БЮДЖЕТ ГОМУМИ БЕЛЕМ 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 
422742 Күлле-Киме авылы 

Тельман урамы, 17 
Тел/факс (884369) 3 5 - 3 - 2 0  

ИНН/КПП1610001335/161001001 
ОГРН 1021606155845

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ
“КУЛЛЕ-КИМИНСКАЯ ОСНОВНАЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ИМЕНИ СИБГАТА ХАКИМА” 
АТНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

422742 село Кулле-Кими 
улица Тельмана, дЛ7 

тел/факс (884369) 3 5 - 3 - 2 0  
ИНН/КПП1610001335/161001001 

ОГРН 1021606155845

№ 178 -о/д 15.12.2025

Приказ

О принятии в ряды школьного отряда Всероссийского движения “ЮНАРМИЯ”

На основании Положения о юнармейском отряде, утвержденного в штабе РО ВВПОД 
“Юнармия” РТ 16.03.2017 г., и письма Регионального отделения Всероссийского детско- 
юношеского военно-патриотического движения “Юнармия” РТ № 66 от 20.03.2017 г., и 
приказ МКУ “Отдел образования “ № 22-о/д от 29.01.2018 г., ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять в школьный отряд в составе:

1. Мифтахову Флюзу-6 класс
2. Галимуллину Фариду -  6 класс
3. Газимову Руфину -6 класс 
4.Зарипову Анию -  6 класс
5. Каюмову Фариду - бкласс
6. Валиева Камиля - 6 класс
7. Нуриева Айнура - 6 класс
8. Акрамова Даниила -  6 класс
9. Кузьмина Александра -  6 класс
10. Хакимуллину Алису -  5 класс
11. Аль-Омар Гайшу -  5 класс
12. Муртазина Данира -  5 класс
13. Муртазина Ранила -  5 класс
14. Сабирова Данила -  5 класс
15. Хамитова Ильдана -  5 класс

1. Назначить координатором учителя технологии Батршина Н.Ш.
2. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР 

Гайнутдиновой Г.С.

Хамидуллина И.В.

_  Батршин Н.Ш.

Гайнутдинова Г.С.


